СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
09.12.2024 г.                                           с. Высокий Яр                                 №  25
О назначении  публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Совета Высокоярского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14. Устава муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение» Бакчарского района Томской  области,

Совет  Высокоярского  сельского поселения решил:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  решения Совета Высокоярского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»   Бакчарского района Томской области.
2. Публичные слушания провести  28.12.2024 года в 12:00 часов в здании Высокоярского СДК.
3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний и учёту  предложений граждан по обсуждению проекта решения Совета Высокоярского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Высокоярского сельского поселения» Бакчарского района Томской области  согласно приложению № 1.

4. Настоящее решение, а также результаты  публичных слушаний разместить на   информационных стендах и сайте Администрации Высокоярского сельского поселения  согласно приложению № 2.

Председатель Совета Высокоярского

сельского поселения                                                                        Н.А.Чередниченко
Глава  Высокоярского  сельского поселения
      Е.Н. Дудкина
	Приложение  № 1                                                                                                                    к решению Совета                                                                                                                                      Высокоярского  сельского поселения                                                                                                                   от  09.12.2024г.    №  25

СОСТАВ

рабочей комиссии  по проведению публичных слушаний и учёту  предложений граждан по обсуждению проекта  решения Совета Высокоярского сельского поселения о внесении   изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Высокоярского сельского поселения»
 Бакчарского района Томской области
Дудкина Е.Н.   – Глава  Высокоярского  сельского поселения, председатель комиссии

Никуленкина Л.В.   – специалист  Администрации Высокоярского  сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ягодова Т.С.  -  депутат Совета Высокоярского  сельского поселения

Гук А.В.  -  депутат Совета  Высокоярского  сельского поселения

	Приложение № 2                                                                                                                 к решению Совета                                                                                                                                      Высокоярского сельского поселения                                                                                                                     от  09.12.2024   №  25

Места для  предварительного обнародования проекта решения Совета  Высокоярского  сельского поселения и  результатов публичных слушаний  по обсуждению проекта  решения Совета Высокоярского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Высокоярского сельского поселения»  Бакчарского района Томской области
	№
	Наименование  населенного пункта
	Адрес

	1
	с. Высокий Яр
	ул. Центральная, д. 26 (здание «Высокоярского СДК )

	2
	с. Богатыревка
	ул. Ленина, д. 10 (здание Администрации поселения)